Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Interlock koncovky / Koncovky - JIC (UNF) interlock

DKJ90°-INTER.JIC-SV 74°KUZ /UNF - Interlock SAE 516, ¢ep matice

Kod produktu: 58170

Varianty zbozi
Objednaci DN Trubka
kod
KF90J1212 20 mm 3/4" mm
KF90)1214 20mm  3/4"mm
KF90J1216 20 mm 3/4" mm
KF90)1616 25 mm 1" mm
KF90J1620 25 mm 1" mm
KF90J2020 32 mm 1.1/4" mm
KF90J2024 32 mm 1.1/4" mm
KF90J2424 40 mm 1.1/2" mm

KF90)3232

50 mm

2" mm

Rozmér
nebo typ
zavitu

UNF1.1/16”
UNF1.3/16”
UNF1.5/16"

UNF1.5/16”

UNF1.5/8"

UNF1.5/8"

UNF1.7/8"

UNF1.7/8"

UNF2.1/2”

Sestihran

32
36
41
41
50
50
55
55

70

Vyrobce: VITILLO

Pracovni teplota: -35°C aZ +100°C
Material tésnéni: -

Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma vyrobku: SAE J516, 1ISO 12151

Pouziti produktu: Hydraulicka koncovka pro nejvyssi tlaky

Material produktu: Ocel (galvanicky potaZena)

Lisovaci natrubek pro hydraulické hadice, americky zavit
UN(F), vnitini kuZel 74° JIC.

Provozni Kota Kota Hadice Mj Vase cena
tlak A B d/D bez DPH
420 bar 58 51 3/4" ks 726,80 K¢
420 bar 61 51 3/4" ks 950,00 K¢
420 bar 62,5 51 3/4" ks 986,00 K¢
414 bar 69,5 70,5 1" ks 902,00 K¢
414 bar 78,5 70,5 1" ks 1368,00 K¢
414 bar 91,5 87,5 1.1/4" ks 1 425,60 K¢
414 bar 29 87,5 1.1/4" ks 1719,00 K¢
345 bar 112,5 99,5 1.1/2" ks 1620,00 K¢
345 bar 101 110 2" ks 1790,80 Kc

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo
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